Quandoq̄
 dicitur ad q̄
 possibile.

Sciendum ē do, enun-
 ciatione

Secundu notandum.

generatiō sumpta diuidi tripartitam nepe
 in necessariam, Impossibilem, et contingente.

Enunciatio diuidit̄
 in necessariam,
 2.
 Contingentem
 3.
 Impossibilem.

Enunciatio necessariā clarig a Tol. l. i. introducti
 omum. c. 17. quam a Fox ex tri diuisum sitia
 sic describitur: Quā significat ita rem ē
 fieri ē, nec aliter se res habere p̄ ut hō
 est animal. ex quo sequitur Enim aliqd̄ po-
 stari q̄, quod ait Fox. l. 3. c. v. enunciationē
 necessariā ita ē vera ut falsa ēō possit
 vel ut in Arte g. Met. c. ult. alij dicunt,
 sempiterna veritatis ē. Contingens ē q̄ sig-
 nificat rem sic se habere, qualiter se habere

et o habere, sicut ex quo istudem sequitur possit
 esse vera et falsa ut homo currit, mori potest.
 Impossibilis est quod significat rem aliter se
 habere quam potest se habere, ut homo est lapis
 homo o est lapis, ex quo sequitur ut ista falsa
 sit ut vera fieri nunquam possit velut Tol.
 ait, ut semper sit. falsa, adeoque semper eterna fal-
 sitatis. Et quia haec divisio dicitur desumi-

Haec triplex divi-
 sio desumitur a ma-
 teris enunciationis.

Sed nota.

non ex materia ex qua
 sed circa quam.

materiali enunciationis per viam intelligenda
 est habitudo quam res quae predicatur habet ad
 rem quae subicitur, quae quidem o est materia. In
 materia, enunciatio mentalis aut vocalis quae
 stant, siquidem illa ex conceptibus haec ex vo-
 cabulis quae ponitur sed est potius materia circa quam
 primo quidem versatur mentalis ea respex-
 tans; remotius deinde etiam vocalis et scrip-
 ta eam ex instituto significantes et sic ubi-
 que intelligenda est quod habet Thom. 1.3. sub
 fixum. c. 4.

Verum cum ista haec
 habitudo triplex fuerit, ideo etiam materia enun-
 ciationum triplex tunc est nimirum Naturalis

Paulo ante enunciatio-
 nes necessariae iam
 ex materia necessaria
 definiuntur
 nis seu necessariae: quingenae. c. nota seu
 quae impossibilis.
 materia naturali seu necessaria, a. D. Tho-
 mae. opus. 48. tr. de enunciatione. c. 10. dicitur

receptiones interpretari illa uoula, sine fotti
corruptione copulata tm sunt cum uerbo fotti
quom si diceres Leuq ad est, et non abibi
sine fotti; opq o e ablatiuon sine fotti co
pulari cum uerbo fotti, fit .n. salua ueritate
huius locutionis cum multis qdem fotti ad e
fotti solq sine ullo abire: neq de natura gin ubi
onis copulatiue e ut quando duo uerba in ali
qua enunciatione gredit, etiam eadē
uerborum cum utrisq ne stat, ut praeter sup
ij exemplum etiam haec ostendant. Leuq
egat, et legit littera s. scripsit et passit
famulam; conualescens e, q fit on doctus
et et comedere, et ambulare sine fotti. Ita
igitur dftio .s. predicabilis et enun
tationis contingens seu ex nia contingens
accipienda e ut accidens contingens oppo
natio essentialib. et varijs predicatis, q ita
suis adsunt et querunt fotti, ut salua co
ram essentiali, naturaliter saltē ab e non
quam possunt. ut gignens accidens fotti
suo ita querit et ad e, ut possit etiam ab
eodem ab e sine eiq corruptione. fotti,
in qua, nel q q qua ipsi conuagiat, ut non
q fotti intra tempore ab e, nel etia port